
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное   учреждение 

«Средняя   общеобразовательная   школа   № 16» 

 

ИНН 6625024905  КПП 668401001     623141, Свердловская область, город Первоуральск, 
село Новоалексеевское, улица Школьная, дом 1  

тел. (83439) 29-95-46, 29-95-75,  E-mail:  shkola16-pervouralsk@yandex.ru 

П  Р  И  К  А  З  

 

    От  16.09.2024 г.                                                                                 № 273 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на  первое полугодие  2024-2025 учебного года в МБОУ СОШ № 16 

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, 
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся МБОУ СОШ  16 и в целях систематизации оценочных процедур в МБОУ 
СОШ № 16 во втором полугодии  2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур на первое  полугодие  2024-2025 учебного 
года (Приложение 1 к приказу).  

2. Провести мероприятия в соответствии с графиком, утверждённым настоящим 
приказом. 

3. Разместить  данный график на сайте образовательной организации до 25.09.2024 

года.  

4. Контроль за исполнением   приказа возложить на Иляеву М.Е, .заместителя 
директора по учебной работе.   

 

 

Директор школы:                                                        И.В. Селезнева 

 

С приказом  ознакомлена: 

 

1. ________________________________________ 

 



Приложение №1
Единый график проведения оценочных процедур

НП МОУО

273

16.09.2024

4 10 11 12 14 16 17 18 23 25 27 30 1 2 3 4 8 15 16 22 23 24 25 29 30 31

2а 2а
база

4

Матем. 
Входная 

КР
Лит.чтен 
ПР

Лит.чт. 
ПР Рус.яз ПР

2б 2б

база

5

Матем.Вх
одная 
конр.раб

Лит.Чтен
ие 
Пров.раб

Окр.мир
Тем.ПР

Лит.чтен
ие.Првер
.раб.

Русский 
язык. 
Провер.р
аб.

3а 3а
база

3
матем вх 

КР
чтение 
ПР матем КР

3б 3б
база

2
матем вх 

КР
чтение 
пр

4а 4а
база

2
матем 

входная
матем. 
кр

4б 4б
база

5 матем 
входная диктант 

пр по 
литер.чт.

к.р.  
матем 

ПР по 
лит.чт.

5а 5а база 3 рус.яз анг рус.яз
5б 5б база 3 рус.яз анг рус.яз

6а 6а
база

4
математ

ика диктант к/р русс. анг

6б 6б
база

математ
ика диктант к/р русс.

7а 7а
база

4
рус. 

входная рус рус рус

8а 8а
база

5
дикт.

геометри
я соч сж изл анг

9а 9а база 6 рус хим КР
географ 

КР
геометри
я алгебра рус

9б 9б база 6 рус хим КР
географ 

КР
геометри
я алгебра рус

10а 10а ест-науч 2 алгебра анг
11а 11а соц-экон 6

англ. тест 
и текст

геометри
я анг физика алгебра

геометри
я

Кол-во ОП в 
указанном периоде

Федеральный
Региональный

ОО

ОКТЯБРЬ 

Первоуральск
Уровни 
ОП Утверждено

СЕНТЯБРЬ

Дата утверждения
Период

Класс Форма 
освоения

Приказ №



НП ОО 16 МОУО

273

########

2 3 4 6 7 8 13 14 15 18 20 26 27 28 29 3 6 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 23 24 25 26 28 29

2а 2а

база

3

Матем.  
КР

Матем. 
КР

 Рус.яз 
Списыва
ние 
текста. 
Сл.дикта
нт

2б 2б база 0

3а 3а
база

7
чтение 

ПР
рус яз 

диктант
чтение 

ПР
рус яз 
диктант рус яз ПР

рус яз 
диктант матем КР

3б 3б
база

7 чтение 
пр

русс.яз 
диктант

чтение 
пр 

диктант 
русс.яз

русс.яз 
пр

русс 
яз.дикта
нт матем кр

4а 4а
база

1
матем кр

4б 4б
база

1
к.р. 
матем

5а 5а
база

3
математ

ика анг матем
5б 5б база 1 анг

6а 6а
база

математ
ика

географК
Р соч. к/р русс анг к/р русс

математ
ика

6б 6б
база

6
географК

Р соч. к/р русс анг к/р русс
математ
ика

7а 7а база 6 анг рус изл алгебра рус физика рус

8а 8а
база

8
хим КР алгебра изл физика изл. алгебра

вероятно
сть

геометри
я

8б 8б база 0

9а 9а база 6 хим КР физика
геометри
я алгебра  лит тест рус

9б 9б база 6 хим КР физика
геометри
я алгебра  лит тест рус

10а 10а база 0 физика
геометри

я русс анг литер хим КР
11а 11а база 8 алгебра

вероятно
сть

геометри
я русс физика алгебра анг литер

######################################################################################################################

НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

Единый график проведения оценочных 
Первоуральск Положения Рекоменадций Рособрнадзора 

Дата изменений 
Период

Класс Форма 
освоения

Кол-во ОП в 
указанном 

периоде

Утверждено
Приказ № Приказ об изменениях

Дата утверждения


		2024-09-29T18:14:10+0500
	Селезнева Ирина Владимировна




